Vzorové priklady uvérového financovani Hyundai

Model

i10 MR25
i20 MR25
i20 MR26
BAYON MR25
BAYON MR26
i30 Hatchback MR26
i30 Hatchback MR26
i30 Kombi MR25
i30 Kombi MR26
i30 Kombi MR26
KONA MR26
KONA MR26
TUCSON MR26
TUCSON MR26
TUCSON MR26
TUCSON MR26
SANTAFE MR26
SANTAFE MR26
STARIA

INSTER EV

KONA EV EV

IONIQ 5 EV

IONIQ 5 EV

IONIQ5N

IONIQ9

Ziskat nabidku

Verze

Gt
Gt
Gt
Gt
Gt

Comfort

GO Czech!
GO Czech!
Comfort

GO Czech!
Comfort
Comfort Club
Comfort

GO Czech!
Smart

Smart
Comfort
Comfort
Comfort
Smart ECO
Smart

Smart

Smart
POWER
POWER Style

Motor
1,0i

1,2
1,0T-GDI
1,2
1,0T-GDI
1,0T-GDI
1,0T-GDI
1,
1,0T-GDI
1,0T-GDI
1,0T-GDI

1,6 GDIHEV

1,6 T-GDI

1,6 T-GDI

1,6 T-GDI HEV
1,6 T-GDI PHEV
1,6 T-GDI HEV
1,6 T-GDI PHEV
1,6 T-GDI HEV
42kWh

POWER 64,8 kWh
ECO 63 kWh
POWER 84 kWh
84kwh
110kWh

Pfevodovka

manudlni
manudini
manudini
manudlni
manudini
manudini
manudlni
manudini
manudlni
manudlni
manudini
manudlni
manudlni

manudlni

automaticka
automaticka
automaticka
automaticka
automaticka
automaticka
automaticka
automaticka
automaticka
automaticka
automaticka

Mésiéni splatka v

pojisténi
1677KE
216KE
2230KE
2214Ke
2317Ke
2454Ke
251Ke
2577Ke
2533Ke
2606 KE
2676 KE
3000KE
32093Ke
3452Ke
3745Ke
5166 KE
4510KE
TN9KE
4662KE
3508Ke
5341Ke
6549 KE
7498KE
10 818 K&
10617 KE

Akénicena
379990 Ké
409990 K&
450 990 K&
449990 K&
480990 K&
474990Ké
499990 K&
509990 K&
504990 K&
529990K&
587990 K&
784990 K&
679990 K&
739990 K&
889990 K&
999990 K&
1149 990 K&
1368 990 K&
1189 990 K&
599 990 K&
849990 K&
1079990 K&
1239990 K&
1799990 K&
1764990 K&

vykupniho bonusua
Hyundai Finance
bonusu
379990 K&
369990 K&
410990 K&
409990 K&
440990 K&
424990 Ké
449990 K&
449990 K&
454990 K&
479990K&
537990K&
754990 K&
619990 K&
679990 K&
829990 K&
939990 K&
1149 990 K&
1339990 K&
1189 990 K&
489990 K&
799 990 K&
1079990 K&
1239990 K&
1799 990 K&
1764 990 K&

VySe uvéru
189 995 K&
184995 K
205 495KE
204995Ke
220 495K

212 495KE
224995KE
224995KE
227495KE
239 995KE
268995KE
377495KE
300995 K
339 995KE
414995 K
469 995 K&
574995KE
660 995 K&
594 995KE
244995KE
399 995KE
539 995 K&
619995 KE
899 995 K&
882495KE

Platnost nabidky o do 31.3. 2026 nebo do ovoldni
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Jednorazova

Urokovd sazba

splatka hrazend platna pro celou

klientem
189 995 K&

184995Ke
205495Ké
204 995K&
220495Ké

212495Ke

224995Ke

224995Ke

227495Ke

239995K&
268995Ké

377495Ké
309995 K&
339 995K

414 995K
469 995 K&
574995Ké
669 995 K&
594995KE
244995KE
390 995KE
539 995K
619995KE
899 995 K&
882495KE

dobu splaceni
4,41%
6,38%
6.18%
6,19%
6,07%
6,98%
6,84%
6,84%
6.81%
6,69%
5,76%
4,41%
6.17%
6,02%
573%
5,62%
4,41%
5,26%
4,41%
6,83%
5,89%
4,41%
4,41%
4,41%
4,41%

RPSN
9,05%
12,51%
11,75%
11,67%
11,28%
12,68%
12,15%
12,56%
12,12%
11,74%
10,52%
7.87%
11,43%
10,80%
9,28%
9,24%
7,74%
8,74%
7,73%
11,14%
9,75%
8,02%
7.97%
7.87%
7,88%

1-35, splatka 36. splatkabez Mésicni splatka
pojisténi poskytnuti Gvi

bez pojisténi
1022Ké
1304Ké
1408Ké
1405Ké
1489Ke
1597Ké
1664KE
1664KE
1677KE
1745Ké
1749 Ké
2030Ké
2121Ké
2282Ké
2686Ke
3986Ke
3002Ké
5489Ké
3200Ké
2821Ké
a38Ke
5213Ké
5985KE
8688KE
8519Ke

pojisténi
178 595 K&
173 673KE
193165 K&
192 695 KE
207265KE
199 745 Ke
211495KE
211495KE
213845Ke
225595KE
252855KE
354 845K
291395Ke
319 595K
390 095K
404196 K&
540 495 K&
576196 K&
559 205 KE
191047 KE
3No6Ke
421196 KE
483 596 K&
701996 K&
688 346 K&

655KE
812KE
822KE
809 K&
828Ke
857Ke
847KE
913KE
856 K&
861Ke
927Ke
970KE
1172Ke
1170Ké
1059 K&
1180 K&
1418Ke
1630KE
1462KE
687KE
1023Ké
1336 Ke
1513Ke
2130KE
2098Ke

Poplatek za

éru
Ké

Celkova ¢astka

kuhrazeni: Délka tivéru

237945Ké
248545Ke
272037Ké
270994 K&
289188 K&
286492 K&
300 227Ké
302603 K&
303356 Ké
317666 K&
347442Ke
460 815KE
407822Ké
441585KE
522229Ké
586186 K&
699763 K&
826 991K
723927 Ké
314514 Ke
499 874 K&
651747 Ké
747539 K&
1082756 K&
1062039 K&
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